

# Purup Skovfoged Holding ApS

**CVR-nr.: 40522786**

Lundegård Strandvej 7  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/02/2023**

---

**Claus Skofoged**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Purup Skovfoged Holding ApS  
Lundegård Strandvej 7  
2791 Dragør

CVR-nr.: 40522786  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at agere holdingselskab

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør -18 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening inden for en kortere årrække.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter			3.761
Øvrige finansielle omkostninger		-17.519	-14.580
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-17.519</b>	<b>-10.819</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.519</b>	<b>-10.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-17.519	-10.819
<b>I alt</b>		<b>-17.519</b>	<b>-10.819</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.500	32.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.099.071	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.131.571</b>	<b>32.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.131.571</b>	<b>32.500</b>
Likvide beholdninger		2.682	1.172.812
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.682</b>	<b>1.172.812</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.134.253</b>	<b>1.205.312</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-43.141	-25.623
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.859</b>	<b>24.377</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.127.394	1.180.935
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.127.394</b>	<b>1.180.935</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.127.394</b>	<b>1.180.935</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.134.253</b>	<b>1.205.312</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Eneste ansatte i selskabet er direktøren som ikke har modtaget vederlag i året.